
PO V WO 02t.A4~ .2020 

ZARZĄDZENIE NrAĄĄ /2020 

PROKURATORA OKRĘGOWEGO W WARSZA WIE 

z dnia 4 grudnia 2020 roku 

w sprawie odbioru dnia za święto 26 grudnia 2020 r. przypadające w innym dniu 
niż niedziela przez pracowników wykonujących czynności służbowe 

w okręgu Prokuratury Okręgowej w Warszawie 

Na podstawie art. 23 § 3 ustawy z dnia 28 stycznia 20 16 r. - Prawo 

o prokuraturze ( j.t. Dz.U. z 2019 r., poz. 740 oraz z 2020 r. poz. 190 i 875), 

zarządza się, co następuje: 

§ l. Za święto 26 grudnia 2020 roku wyznaczam jako wolny od pracy dzień 

24 grudnia 2020 roku (art. 130 § 2 kodeksu pracy). 

§ 2. Informację o ustaleniu 24 grudnia 2020 roku dniem wolnym od pracy 

zamieścić na stronie internetowej Prokuratury Okręgowej w Warszawie oraz na tablicy 

ogłoszeń w holu głównym siedziby Prokuratury Okręgowej w Warszawie. 

§ 3. O treści zarządzenia powiadomić Prokuraturę Krajową, Prokuraturę 

Regionalną w Warszawie, Prokuratorów Rejonowych okręgu warszawskiego oraz 

wszystkich pracowników Prokuratury Okręgowej w Warszawie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


